[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1703/2018

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

 				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

  			         Reformar dos quiosques e churrasqueiras, colocar placas de identificação de locais, sinalização e placas educativas, identificar metragem da área interna no Centro de Laser do trabalhador (CLT), e trocar lâmpada na quadra de Tênis.

Justificava:

 				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois o local indicado (CLT) esta com a estrutura dos quiosques em péssimas condições de uso, podendo ocasionar riscos aos munícipes.

Valinhos, 08 de junho  2018.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB